3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

26.06.2024
                                           г. Норильск

                        №  4603
О внесении изменений в распоряжение Администрации города Норильска от 13.11.2020 № 5423
В связи с изменением структуры Администрации города Норильска решением Норильского городского Совета депутатов от 21.05.2024 № 15/6-368 «Об утверждении структуры Администрации города Норильска», а также кадровыми изменениями,
1. Внести в распоряжение Администрации города Норильска от 13.11.2020 № 5423 «О создании архитектурно-художественного Совета» следующее изменение:
1.1. Состав архитектурно-художественного Совета изложить в редакции согласно приложению к настоящему распоряжению (прилагается).

2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Заполярная правда».

Глава города Норильска                                                                                      Д.В. Карасев
Приложение

к распоряжению Администрации города Норильска

                                          от 26.06.2024 № 4603
                        Утвержден
                                распоряжением

                                                                Администрации города Норильска

                                         от 13.11.2020 № 5423
СОСТАВ

АРХИТЕКТУРНО-ХУДОЖЕСТВЕННОГО СОВЕТА
	Председатель Совета:
	Начальник Управления по градостроительству и землепользованию Администрации города Норильска

	Члены Совета:
	Заместитель Главы города Норильска по земельно-имущественным отношениям

	Заместитель Председателя Норильского городского Совета депутатов – председатель постоянной комиссии Норильского городского Совета депутатов по бюджету и собственности

	Председатель постоянной комиссии Норильского городского Совета депутатов по городскому хозяйству

	Председатель комиссии Норильского городского Совета депутатов по социальной политике

	Начальник Кайерканского территориального управления

	Начальник Талнахского территориального управления

	Заместитель начальника Управления по градостроительству и землепользованию Администрации города Норильска по градостроительной деятельности

	Начальник Управления городского хозяйства Администрации города Норильска

	Начальник Управления по делам культуры и искусства Администрации города Норильска

	Председатель Местной общественной палаты

	Директор АНО «Агентство развития Норильска»

	Начальник отдела дизайна городской среды Управления по градостроительству и землепользованию Администрации города Норильска

	Заместитель директора по развитию городской среды АНО «Агентство развития Норильска»

	Советник Главы города Норильска

	Секретарь Совета:
	Специалист отдела дизайна городской среды Управления по градостроительству и землепользованию Администрации города Норильска